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CAKPIONATUL INTERNATIONAL DE UNDE SCURTE AL ROMANIEI
YO ‘HF CONTEST o .

Ediyia a XXXVII-a

. -~ august 1986

a/ cetezoria SENIORI INDIVIDUAL

QLTETT YA 27T AT .
SINITARU ADRIAN

Campion international al

R.S.Romania

Hollschwandner Ginther
Peatritu Vasile
Protopepescu Ion
Bartok Jozsef

Horveth Gheorghe
Purice Marcel

Cilin Stefan

¥ilea Ricolae

Grigore Geaorge

. Boare Ionete Dumitru

Thuri Zolian
Hicolae Ion

- Caminschi George

Micu Budigteanu-Mihail
UdZgeanu Niculae

Moise Aurel
Munteanmu lon

Ivan- Peaul

Kuti Ioan

Sirbu Constantin

- Zimmermann Francisc

Burtea Gheorghe.
Joldes Tpaien
fedeleg Ioan . .
P8sexr Iogif

- Kormos Alexandru

Altman Alexandru
Daroczi Carol

" Stefenovici Eftimie

YO3APJ

Y02GZ
YOOIE
YOBFR

. YO6BHN

YO6BLU
YOSEHQ
YO4BEY

- YOSALI

YO4BEX

YO9DIA -

¥02BP

- YO9CEB

YO4BQY

Y09CiB
- YO3BWK
YO9YE

YO6AJX

- YOSBCL

YO7AUS
YQ3JG

702483

YOTVE

YQO2BEQ
YOSDAR
Y02BQC

YO5BLY

Y02CLK
YO02GL
YO9HD

72240 pet

52258
51952 -
44510
43344
36528
29274

26208

24680
23750
23328
21892 .

20157

193964
15596

14630
- 14440

12920
12448
11880

- 11356

. 9594
6270 -

. 6000

5698 .
5544
5304
5180
5070
4960



" Cardon’ Ionsl ¥ ;3“u%‘glﬂ
‘Chirculeseu Anton Mot el

" Andrieg Tormeliu’ . | "o - pt’
Szabo Francisc : -+ -
Pamurschi Mibhai _ Al

. Dréguleécu'Gheorgbe R
Porojan -Gheorzhe . ir
Gelles Victor Emil , Du
WMindriloiu Nicolaie &8
Siniisannu. Bogidan ’ . ba

- M3hai Buzern ) bt
Rézor Treisn: © bu
Ghijeanu ion ) il

- Kalasehi Petru Stefan. = - 1

- Stdncescu Alexendru - . ph
Dorobantu Petre - -hd -

- .Conrad Corneliu Ea ct
Stoicescu ‘Adriam . = - bu

- ¥ihei Paul - - . S |
‘Serbu Valentin . - oo
_iancze Ervin Tosgif - ab
-Andreica Aurel tm
liib8ilZ Bugen Alexandru gl
Tonescu XKargirit . pb
Gheorghe Tudor - - . bu

- Biro CGavril: ) LR ¢
Itigen Constantin i db-.
Gugurel Vasile - v
Neacgu Nicolee - a bu
Pirvoiw Dumitru - - . Ph
Griinberg Francige~Felix ct
Tonescu Virgil . ph
Stete Stefan _ . Bg

. Kerine Marioara S cj
Tenu Dorel _ be
Bartl Iosif o . sm
Sava Petrick : -~ be
Badea Earin tr
Hipp Petru ' tn
Boer Nicolae : ¢
Petrescu kugurel Virzil dj
Strumski Oleg - bu
Rotern Harien - ) g3
Chirulescu Velentin - bu
Georgien Ovidiu bu
‘Codirnei Nicolae . bu.

Firpé Joan - | - cs

—yTT A —rr

- o/ categerisa SENIORI ECHIZE

RADICCLUBUL JUZ, VASLUI
op.YGBODP & YOBAKA

Echipd cempicani. intérnsyionald
e. R,S,Romdnia v8

Radioclubul Jud, Iasl .
0P, YOBAHL & YOBAJG : ig -
‘Radioclubul jud, Sibiu

. OPe YOQOEX & YO6BZE - .. 8b

1041331

YO9FL -

YOBRBOI. "

TGZARY
YO9BLY
YOOHY .

YG3DRZ
., "JJ.-}DQ "
YOTER -

15325

. YOBCCR
- ¥03RT

TOSBZn
YO4DEQ
YOOHH -

YG2AVA
YG4BXX -
Y03B5J

YOCKF
YO8CEZ
YOSBEQ

- YO2BRX
YO44LYE

YO9HG
YO3UA

_ YOBJN -
Y09ARX

YO8BDP
YO3YZ
YQ9BIV
YO4PX
YO9CR

- YOT74UU
YO5BEW

YO8RL
YO5BQ
YOBAIG
YOSDHY
YO2BHL
YO5TA -
YOTAQZ
YO3GY
YOT7CEG

YO3BIZ -

Y0O38DP
YO3ZM
YO3CBF

YOBKOA
YOBKAE
YO6KAL

4704
4704

pct.

4632 -

Y3 T
" 4320 -

£28p

3130
3127

3052

3036

4122
4008’

2826 -

2316

2754 "

2592
2472
2354
-226%
2240
2134
© 1940
1800
1780
1760

1558
1332
1296
1288
1162
io08
c28
a6
852
8lo
8lo
798
732
640
600
567
400
240
204
200
24

133224

109306
86950

"~ 1820.

pet



>

Bediocludbul jud, Br¥ila
Opes YOIAU)W & YO4XPF

. by YO4KAK 66816 pot.
Scoels general¥ nr, 175 Buc,

W O =N oy W

lo
11
12
13
14

856

03a tCRANS & YO3CRA] bu YO3KWF 64680
Reilcclubnl jud, Bacau o
CPs LC3IP3 & YO3NI b¢ - YOBKAN 30576
Cssga rionierilor Oradea
OPe YCTAIR & YOSBRZ "bh  YOSKDW 25410
fadiocludbul jud, Bihor
op, YO53BL & Y053A7 bh YOSKAU 19492
Redioclubul lud. Mehedingi
o3, ¥YOT® % YO7YG mh . YOTKBS 19068
Zadioclubul Jud, lMureg - '
op, YOOHIZP & YOBAFP ms YO6KRB¥ 18160
Radioclubul jud, Vilcea .
op, YO7CYZ & YOTBPY vl ' YOTKFE 8568
Radioclubul jud, Teleorman :
op., YCS3US & YCOSCYD , tr - YO9KFH 6210
Radioclubul jud. Dimboviia.
OPe YOZAHI & YOQAYE db YO9KBU 1988
Radioclubul munic, Sighigoara
OP. YCOUG & Y0637Y me  YO6KED 512
c/ ggteso;!a.gg!IQRI INDIVIDUAL
FRURZETTI CARMEN ‘
Campicani internationall a .
R,S.Romania ig YOSBXY 20608 pot
Téugan Iordan t1  YO4CAHE 15957
Cobilinschi Sorin ct Yo4ucC 12272
idncag Stefan v YOSDOH 11620
Zadea Alexandru Sorin bn  YOSQAU 10912
Curcudel Aurel ig  Y08CDC 1loB4o
Ariciu Dumitru mh  YO7CJF lob66o
Smocot Georgzel 8v  YO8DHC 8602
Mitrut Xarius tr  YO03CZW - 6480
Bojigteanu Radu tm YO2RII 6448
Lesovici Dumitru tl YO4BBH 5560
Eibail Andrei cv  YO6DHV 5168
Neazu Constantin br  YO04US 5024
¥azyar Balaza Jozsef bd  YO2DDM 4960
Harg Vagile t1  Y04CSL 4121
S&l&gean Ion sm  YO5BQQ 3206
Kuhn Gertrude tm YO2LAC 3184
Steinhinder Romulus sm  YO5QBEL 3120
Com¥nescu Leonid bv  YOBARKN 2808
Halesz Karton ms YO6MJ _ 2576
Olteanu Roxana-Elena - - ph YO3FBP 2370
Petru Mot ' ar  YOR2ALK 2357
Chig Mibai-DEnug sm YOS5DAS 2o0lo
Dragog Petre ph YO9CKJ 1530
Mintean Ion-Lucien ms YO6QBK 1500
Paicu larin br YO4DCF 1323
Szabo Ion me YOOGMK . 1288
Xubn Kurt tm YO2CND 1248
Erddhati Gheza bh YO5RBMZ lo88
- Tudorache Ion tr YO9FER



® ~N O W

1o
11
12

Balog Ludovic 0 tm o -yoemp -

Scherer Carol tm - YO2LAB -
GAtiianu Florin-Stelian tm - YO2DKO
MNicolae Emil bu  YC3DBX
S2611691 Ladislau cv ~ YO6DBA
Bartha Attila . " me YO6AAD
Kemeny Victor tm YO2EBCO
¥ez¥ Mibhaly ms  YOGCRP
Bochig Kircea me  YOSAXB
Dr&zhici Viorel mh YOTLAP
Arcag Ioan sb  Y06CRO
MZguy Flaviu mm = YOS5CTS
Bicd Ilie ot YOTEHO
Coman Benoni ot YOTVD

d/ categoria JUNIORI ECHIFE

A,S,"DINAKO™ Constanta
Echipd campiosns internstionall
a R,S,Roménia

op., YO4DMH & YOAUC ct  YO4XCT
Cass de culturid a tineretului :
Buziu .

opP., YOSXC & YOSCXE bz  YOSEXC
Casa pionierilor Cimpulung

Moldovenesc

op. YOSBDH & Y08CJY av  YOBKOR
A.,5, "CFR" Oravita

OD, YTO2BAZ & YO2BED cB YO2KJG
A,3. "Terom” Iagi .

op, YOBBIC & YO0&8CIRQ ig YOBKOR
Liceul ind, nr, 2 Cluj-Napoce

OP. YOSAXF & YOS5CUQ cd YOS5KT3
A.S, "Electroputere" Craiova

op. YO7DEO & YO7CYT YO7RJX
A,8,"Intreprinderea aviocane®

Baciiu '

op. YOSHAS & YOBAVZ be. YO8K0S
A,S,."Sideful™ Jimbolia

OpP. YO2BYS & YO2DBD tm  YO2KHF
ALS."Solmii" Petegti

Op. YO8DAX & YO4BKJ i1  YO9KRK
A,S."Sinteza™ Oradea .

OPe. YOSCUX & YOSCTY bh  YOSKTF
Case pionierilor Regita

Op. YO2DFA & YO2DHN cs YO2KJI
Radioclubul orag Beiug

op. YOS5APH & YCSCHY bh  YOSKDC
Receptori

Y08-8017 24000 pct, Y02-10213
Y08-8455 14420 Y09-8736

Y04-19043 8760
Arbitri: Y04UQ gi YO4ATW
Lipai_log: ¥02LAM, YO4BSZ, YO6DNH, YOSKOM

792
726

pct.

720. .-

690

660.

552
516
342
330
312
128
loB
- 54

35068

24928

20896
17918
16324
16250
15496

So20

pet

7722 -

7272
- 4576
3724

136

5704
2782

Sursa: “Buletin Informativ FRR”, Nr. 12-1986

pet.



